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Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swojej chwale, a z Nim wszyscy aniołowie, wtedy zasiądzie 
na tronie swojej chwały i będą zgromadzone przed Nim wszystkie narody. Wówczas 

odłączy jednych ludzi od drugich, jak pasterz odłącza owce od kozłów. Owce ustawi po 
swej prawej stronie, a kozły po lewej. Mat. 25,31–33 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Nie mój lud nazwę moim ludem i niekochaną – ukochaną. Tam zaś, gdzie im powiedziano: 
Nie jesteście moim ludem, tam właśnie zostaną nazwani synami żywego Boga. 
Rzym.  9,25-26 

Módlmy się:  
− by Kościół nauczył się sprawiać przyjemność Duchowi Świętemu, był skłonny 

całkowicie zaufać i poddać się Jemu i być prawdziwie niebezpiecznym dla wroga,  
− byśmy szybko rozpoznawali i usuwali strategię nieprzyjaciela: rozproszenie, 

zniechęcenie, rozczarowanie, 
− byśmy poddawali się Duchowi Świętemu, pozwalając Mu napełniać nas radością i 

śmiechem, a językiem uwalniali wiarę w zwycięstwo Pana, 

Więc napełni jeszcze śmiechem twe usta i twe wargi radosnym okrzykiem. Job 8,21 
− byśmy w konfrontacjach jednoznacznie wyrażali wartości Królestwa Bożego, rezygnując 

z kompromisów, 
− byśmy pozwolili Bogu zabrać się w podróż nowego sposobu myślenia, wiary bez 

ograniczeń, pokazywania chwały Boga, 

My wszyscy więc, z odsłoniętą twarzą, odbijając niczym w zwierciadle chwałę Pana, 
przeobrażamy się na obraz jej samej, z chwały w chwałę – tak, jak to sprawia Duch 
Pana. II Kor. 3,18 
− nadal wstawiajmy się za Kościołem, by z determinacją wyrywał młode pokolenie z rąk 

przeciwnika, 
− módlmy się, by Kościół z odwagą stawał przeciwko antysemityzmowi.  

MODLITWA O POLSKĘ 

Niech nas zawsze otacza Twoja łaska, Panie, ponieważ z utęsknieniem czekamy na 
Ciebie! Ps. 33,22 

1. Módlmy się o powszechne doświadczenie nowego narodzenia w narodzie polskim. 

Jezus odpowiedział: Ręczę i zapewniam, kto się nie narodzi na nowo, nie może zobaczyć 
Królestwa Bożego. Jan 3,3 

2. Módlmy się o aktualne, ważne dla Polski sprawy: 
− jedność dla narodu, 
− bezpieczeństwo militarne, cybernetyczne, informacyjne, o zatrzymanie planów inwazji  

z Rosji lub Białorusi, 
− mądrość i rozwagę dla rządu i -prezydenta w zarządzaniu Polską, w podejmowaniu 

decyzji, wyrażaniu opinii, szczególnie w zakresie bezpieczeństwa i sojuszy 
międzynarodowych,  

− demaskowanie szpiegów, prowokatorów, terrorystów, dywersantów, podpalaczy, osób 
siejących dezinformację, strach, antysemityzm, nienawiść, zakłócających działania służb, 

− przywracanie porządku prawnego, przyśpieszenie i rozliczanie wszelkiego bezprawia, 
− skuteczne i wolne od nadużyć inwestowanie pieniędzy z programu SAFE, 
− prawo chroniące młodych przed uzależniającym wpływem mediów społecznościowych, 
− módlmy się, aby nie pojawiały się pożary lasów, prośmy Boga o dobry deszcz dla Polski. 

Kto pragnie sprawiedliwości i łaski, ten znajdzie życie, sprawiedliwość i chwałę. 
Przyp. 21,21 



MODLITWA O IZRAEL 

Izraelitom. Z nimi łączy się usynowienie i chwała, przymierza i nadanie Prawa, służba 
przy ołtarzu oraz obietnice. Do nich należą ojcowie i z nich – według ciała – wywodzi się 
Chrystus, stojący ponad wszystkim Bóg błogosławiony na wieki. Amen Rzym. 9,4–5 

1. Módlmy się: 
− aby Izrael doświadczał wszystkich Bożych planów i obietnic, a przede wszystkim 

poznania Mesjasza Jezusa Chrystusa, 
− o pokój w Izraelu, wytchnienie od zagrożeń, uleczenie serc i pojednanie narodu ze sobą  

i z Bogiem, 
− o Boże prowadzenie dla rządzących Izraelem. 

2. Módlmy się o pokój na Bliskim Wschodzie! 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

Panie, pamiętaj o swym miłosierdziu oraz o swej łasce, gdyż trwają od wieków. Ps. 25,6 

Nadal módlmy się: 
− o całkowitą utratę zdolności Rosji do prowadzenia i finansowania wojny i korzystny dla 

Ukrainy koniec wojny,  
− o mądrość i umiejętność podejmowania właściwych decyzji dla Zełenskiego i rządu 

Ukrainy, szczególnie w sprawie zażegnania sporu o nadanie jednej z ukraińskich 
jednostek wojskowych nazwy Bohaterów Ukraińskiej Powstańczej Armii,  

− o armię ukraińską, by z wiarą i siłą dotrwała do końca wojny, 
− o uleczenie serc ludzi dotkniętych konsekwencjami toczącej się wojny. 

MODLITWA O EUROPĘ 

Niech cała ziemia żyje w bojaźni przed Panem! Ps. 33,8 

Módlmy się: 
− aby Bóg ożywił Kościół w Europie, by wzbudził ducha modlitwy i wstawiennictwa, 
− aby narody Europy stanęły w jedności przeciwko agresji Rosji, obronie i finansowaniu 

wschodniej flanki NATO i Morza Bałtyckiego. 


